
Uchwała Nr IX/167/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 czerwca 2007 r. 
 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych 
zawodnikom reprezentującym Województwo Warmińsko - Mazurskie osiągającym wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie 
sportowym. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r.  
Nr 142,poz. 1590, z późn. zm.) oraz art.35  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym  
(Dz.U. Nr 155, poz. 1298, z późn. zm.) i art. 22 ustawy  z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 81,poz.889, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§1 

Określa się szczegółowe zasady i tryb przyznawania, wstrzymywania i cofania  stypendiów sportowych 
zawodnikom reprezentującym Województwo Warmińsko-Mazurskie osiągającym wysokie wyniki sportowe  
w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, stanowiące  
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 

  §3 
 

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i wchodzi  
w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  
 

§4 
 

Traci moc uchwała Nr XXIV/337/04 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2004 
r. w sprawie określenia zmian do szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz 
wysokości stypendium dla zawodników reprezentujących Województwo Warmińsko – Mazurskie osiągających 
wybitne wyniki sportowe. 

  
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Miron Sycz 

  


